AS:

Alternators, Starters & Parts

Data rasgos del producto
index AS S3024 Tensién [ V] 12
Category Arrancadores Potencia [ kW ] 2.2
Producer AS-PL Tamafo B[ mm ] -6
Reemplazo para Valeo Ndmero de dientes [ szt ] 10
NUmero de dientes (encaja
10
en) [ szt ]

NUmero de orificios en el

cabezal [ szt ] &
Numero de orificios

3
roscados [ szt ]
Giro del arrancador CcwW

3

B
B

Numero de referencia (63)

Numero Producer

53024 AS-PL
UD02348S AS-PL
0986020141 BOSCH




Alternators, Starters & Parts

112475
CST15120
CST15120GS
CST15169
3011
DRS3838
DS4948
RAS34949
EAA-121014
11923
25-3100
220526
SG0419
CSs1207
8EA011610-121
42455954
STV1207
STV9207
LRT00240
LRT240
063721207010
944280801080
MQS1207
MRS80108
23300-00Q0B
23300-00Q0C
23300-00QAF
23300-00QAV
4404221
4415443
4417916
4506175
9112221
9112333
91167635
9201825
93190956
93190996
93859444
88213229
204790210E
7701056687
7711134330
7711368323
8200018818
8200106788
8200130624
8200225336
8200634602
8200634603
RNLD7R53
455954
458210
D7G11
D7R34
D7R53
D7R56
D7RP204
8252889

CARGO
CASCO
CASCO
CASCO
CEVAM
DELCO
DELCO
DELCO

EAA

EAI
ELSTOCK
ERA
GHIBAUDI
HC PARTS
HELLA
HERTH+BUSS
KRAUF
KRAUF
LUCAS
LUCAS
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL
POWERMAX
REAL
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RNL
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VOLVO




Alternators, Starters & Parts

30893N WAI / TRANSPO

Aplicaciones

NISSAN
" arca | modelo | —tipo | a0 | notes
NISSAN Interstar 2.2 dCI 90 [G9T722] 07.2002-

NISSAN Interstar 2.4 dCi 100 [G9U720] 11.2003-

NISSAN Interstar 2.4 dCi 100 [GOU754] 11.2003-

NISSAN Interstar 2.4 dCi 120 [G9U720] 04.2002-

NISSAN Interstar 2.4 dCi 120 [GoU724] 04.2002-

NISSAN Interstar 2.4 dCi 120 [GI9U724] 07.2002-08.2006
NISSAN Interstar 2.4 dCi 120 [G9U750] 04.2002-

NISSAN Interstar 2.4 dCi 120 [G9U750] 07.2002-08.2006
NISSAN Primastar 2.4 dCi 150 [GoU632] 09.2006-

NISSAN Primastar 2.5 dCi 150 [GIU632] 09.2006-
OPEL
" marca | modelo | —tipo | a0 | notes
OPEL Movano 2.2 DTi [G9T720] 09.2000-

OPEL Movano 2.2 DTi [G9T722] 09.2000-

OPEL Movano 2.2 DTi [G9T750] 09.2000-

OPEL Movano 2.5 DTi [GOU720] 10.2001-

OPEL Movano 2.5 DTi [G9U724] 10.2001-

OPEL Movano 2.5 DTi [G9U730] 05.2003-

OPEL Movano 2.5 DTi [G9U750] 10.2001-

OPEL Movano 2.5 DTi [GOU754] 09.2001-

OPEL Movano 2.5 DTi [GOU754] 10.2001-
RENAULT
T arca | modelo | —tipo | a0 | notes
RENAULT Avantime 2.2 dCi [GIT712] 05.2002-05.2003
RENAULT Laguna 2.2 dCi [G9T700] 10.2001-
RENAULT Laguna 2.2 dCi [G9T702] 10.2001-
RENAULT Laguna 2.2 dCi Grandtour | [G9T702] 10.2001-
RENAULT Master 2.2 dCI 90 [G9T720] 09.2000-
RENAULT Master 2.2 dCI 90 [G9T722] 09.2000-
RENAULT Master 2.2 dCI 90 [G9T750] 09.2000-
RENAULT Master 2.5 dCi [GOU632] 08.2006-
RENAULT Master 2.5 dCi [G9U650] 08.2006-
RENAULT Master 2.5 dCi [GOU754] 08.2006-
RENAULT Master 2.5 dCi 100 [GOU754] 10.2003-
RENAULT Master 2.5 dCi 120 [G9U720] 10.2001-
RENAULT Master 2.5 dCi 120 [GoU724] 10.2001-
RENAULT Master 2.5 dCi 120 [G9U750] 10.2001-
RENAULT Master 2.5 dCi 120 [GOU754] 10.2001-
RENAULT Trafic 2.5 dCi 135 [G9U730] 03.2001-
RENAULT Trafic 2.5 dCi 135 [G9U730] 05.2003-
RENAULT Vel Satis 2.2 dCi [G9T600] 04.2004-
RENAULT Vel Satis 2.2 dCi [G9T702] 06.2002-
RENAULT Vel Satis 2.2 dCi [G9T702] 04.2004-

RENAULT Vel Satis 2.2 dCi [G9T703] 06.2002-



http://www.tcpdf.org

